1407

emolumentis tenendi habendi et possidendi illis quiete et tranquillitate ad extrema vita sua tempora obsequendi. Post mortem vero et de hac luce decessum prefatae M<sup>ris</sup> Monasteria Consortis sua bona dominia quae omnia et res supranominatas ad successores prefatae M<sup>ris</sup> Monasteria Consortis sui sine contradictione Successorum prefatae M<sup>ris</sup> Monasteria Consortis sua totaliter et plenarie redibunt et clauduentur. Haec sua praesenti personali Recognitione ad neminem omnia mediante.

## Litynskie Coniuges et Herodijskie Roborant

omnesque personas pro se et suis partibus factis pariter et  
myrtes M<sup>ris</sup> Stephanus Litynski et Zofia Bakrowska et  
M<sup>ris</sup> Susanna Litynski seniora relictis videlicet ab una, atque Paulus  
Maurycy Herodijski et Susanna Herodijski et Dominicus Herodijski  
sui parte ab altera sibi interitus et consonas exiter a J<sup>ris</sup> Di-  
stinctionibus Jurisdictionibusque suis quibusvis iuribus et  
competentibus reddendis Praesenti vero Jurisdictione factis ta-  
pita Praesentibus quoad se ipsum hunc actum secum successivum  
ac bonis suis quae omnibus totaliter et plenarie innoxias atque sub-  
iectas patam libere publice ac per expertum recognitionem et quieti-  
bet illas deorsum duo in interesse recognovit. Quia ipsi sibi mu-  
tuos et vicem una pars alteri ac posteris suis pro parte se ac  
suos Successores in et de bonis suis quae omnibus ac summis pecu-  
nariis habitis et habendis in futurum obligant quibus Praesentibus  
causam manuales inter se Regulas ratione certas venas et conditiones  
in eod. scripto contentas de Actis et data eiusdem Praesentibus die  
Tertia Mensis Novembris Anno Domini M<sup>llo</sup> s<sup>mo</sup> Sexcentesimo LXXIIII  
quagesimo Quarto confectis manibus Regentium subscriptis in omnibus  
et articulis eiusdem scripti Conditionibus iuribus facultatibus et aliis  
legamentis

1400  
 Injunctisq; ac nexibus qd uniusq; sumitur tenere complere  
 exequi ac in eis labiliter observare omnibus & singulis illis conten-  
 tis tam in toto quam in quavis minima parte satisficere & statim de  
 hinc inferri poterit & inferri poterit & inferri poterit  
 ad statum scripturae dicitur in toto referendo. Hic sub Damnis  
 Terrestribus simpliciter absq; Juramento corporali taxandis & edi-  
 cendis per partem partem cum Superioribus & inferioribus ob non com-  
 pletione contractuum scripti prefati tam in toto quam in quavis mi-  
 nima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis.  
 Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq; corpora-  
 li Juramento taxandis et edicendis ac re aliqua parti ex contentis  
 scripti prefati non completa completi & ita exi pars una pro fra-  
 non tenent sine ipsius partem ad instand partem alterius manifestate  
 ventis sine illis posteriorum ad offi p[ro] parte scripta & signata  
 extunc recessu supra scripto quod videtur operatur mediante temp in pri-  
 mo statim deinde tanq[ua]m presumptio sine Juramento respondere  
 Damna & facta deinde hinc inferri hinc facta facere ac omne iudicia  
 tam parti debet et tenentur legat duos successores ad ead ead inferri  
 Illud deinde primum peremptoria & alios oes opia consequens sui  
 se eius deinde temp[or]is dera infirmitate p[ro] Majori Minorita-  
 tate successorum legat intra vel extra Regnum servitio Mitari ad  
 Monumenta ad duodecim vel alios quibus & alioribus ex legalibus im-  
 pedimentis non differend ad questionem ultra p[ro] deinde offi prefati  
 facta & signata & alioribus si non recipiunt nullasq; vias Ap-  
 pellationis eamq; prosecutiones facient ac omnia oia panis simpliciter  
 vel impliciter de quibus super fatalibus Juris primum deinde bello  
 Conventiones & alios omnes Juris remedijs non eludendo Ibi tunc  
 publicis per facta & alioribus ad omnia omnia mediantibus.